ganda et ad effectum adducenda. Nil igitur mirum si Nobis, quinque 

tantum annis post Provinciae ecclesiasticae S. Germani in archidioecesis 

Quebecensis territorio erectionem, preces porrectae sint ut Nos, attentis 

29 - ACTA, v o l . X V I I I , n. 10. — 2-7-1951. 
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rerum locorumque peculiaribus adiunctis, novam in territorio illo ec

clesiasticam provinciam erigere, huiusque metropolitanam sedem in epi

scopali civitate Sherbrookensi statuere decernamus. Nos itaque, con

cordi favente sententia tum venerabilium Fratrum Mauritii Roy, Archie

piscopi Quebecensis, et Pauli Aemilii Léger, Archiepiscopi Marianopoli

tana tum Hildebrandi Antoniutti, Archiepiscopi tituto Synnadensis 

in Phrygia et in Ditione Canadensi Delegati Apostolici, atque de ve

nerabilis Fratris Nostri S. R. E. Cardinalis S. Congregationis Consisto

rialis a Secretis consilio, considerantes revera, labore potissimum et 

industria Episcopi et Cleri Sherbrookensis, catholicorum numerum, vitae 

christianae studium in populo et in actionis catholicae praesertim soda

libus non parum excrevisse, attenta quoque illic negotiorum ad opificia 

pertinentium prosperitate et civilium Institutorum frequentia, supplen-

tes, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua interesse prae

sumant consensum, re mature perpensa ac certa scientia, de Apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, primum quidem ab ecclesiastica provincia 

Quebecensi dioecesim Nicoletanam, et a provincia Marianopolitana dioe

ceses S. Hyacinthi et Sherbrookensem abstrahimus et novam ex tribus 

istis dioecesibus provinciam ecclesiasticam erigimus, cuius Metropolitana 

Ecclesia erit Ecclesia Sherbrookensis, quam proinde ad gradum et di

gnitatem Ecclesiae Metropolitanae evehimus et extollimus cum omnibus 

iuribus, privilegiis et praerogativis, quibus ceterae per orbem metropo

litanae sedes ad iuris communis normam gaudent. Dioeceses vero Nico

letanam et S. Hyacinthi suffraganeas facimus novae illi Metropolitanae 

Ecclesiae earumque Episcopos metropolitico iuri subicimus Archiepiscopi 

Sherbrookensis pro tempore exsistentis. 

Archiepiscopo insuper Sherbrookensi peculiarem concedimus facul

tatem crucem intra suae provinciae limites ante se ferendi et sacro 

Pallio iuxta liturgicas leges utendi, postquam tamen illud, in sacro 

consistorio rite postulatum, ab Apostolica Sede ipse obtinuerit. Ad quae 

omnia, uti supra disposita et constituta perficienda, venerabilem quem